
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 27 липня 2020 року                                                                   № 46  

 

Про переоформлення дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами   

 

      Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю 

«ПАССТРАНСГАЗ-М» щодо переоформлення Дозволу № 02 від 01 серпня 

2013 року на розміщення зовнішньої реклами, та керуючись п.13 ст.30 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України «Про 

рекламу» та Правилами розміщення зовнішньої реклами на території 

населених пунктів Печенізької селищної ради, виконком  селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

            

1. Переоформити Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ПАССТРАНСГАЗ-М» Дозвіл № 02 від 01 серпня 2013 року на розміщення 

зовнішньої реклами, який видано на підставі рішення виконавчого комітету 

Печенізької селищної ради № 69 від 31.07.2013 року, у зв’язку з набуттям 

права власності на рекламну конструкцію (Договору купівлі-продажу від 16 

липня 2020 року між фізичною особою-підприємцем Вацко Тетяною 

Костянтинівною та ТОВ «ПАССТРАНСГАЗ-М» за наступною адресою: смт. 

Печеніги на розі вулиць 1 Травня та Харківська, терміном з 01.08.2020 року 

по 01.08.2023 рік. 

2. Зобов’язати керівника ТОВ «ПАССТРАНСГАЗ-М» укласти договір про 

надання в користування місць, які перебувають у комунальній власності, для 

розташування спеціальних конструкцій з Печенізькою селищною радою у 

семиденний термін з дня прийняття даного рішення. 

3.Керівнику ТОВ «ПАССТРАНСГАЗ-М» забезпечити дотримання Правил 

благоустрою територій населених пунктів Печенізької селищної ради. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по благоустрою та 

житлово-комунальних питаннях при виконавчому комітеті Печенізької 

селищної ради. 

 

 

Голова виконавчого комітету            

Печенізької селищної ради       Ю.МАРИНЕНКО 


